INDICAÇÃO
Nº.3290/2006

“Solicita ao Executivo, manutenção, limpeza,
e  capina  da  vala  existente  no  bairro  de
Maresias, neste município”.

Senhor Presidente,

O Vereador  infra-assinado  nos  termos regimentais  em  vigor,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência junto
ao setor competente, para que torne possível o manutenção, limpeza e capina na rua Benedito
Braz Moreira,no bairro de Maresias, neste município

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação vem de encontro com os anseios
dos moradores desta via  público,  visto  que o mesmo vem causando
transtornos aos moradores bem como aos transeuntes desta via.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 5 de dezembro de 2006.

Wagner Teixeira de Oliveira
“Wagner Teixeira”

VEREADOR

	VEREADOR